
UCHWAŁA NR XXIII/160/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W składach Komisji Rady Miasta Krakowa powołanych uchwałami: Nr II/15/90
z dnia 25 czerwca 1990 r. i Nr III/22/90 z dnia 6 lipca 1990 r., uzupełnionych uchwałą
Nr IV/26/90 z dnia 27 lipca 1990 r. oraz zmienionych uchwałą Nr X/69/90 z dnia
30 października 1990 r., Nr XIII/87/90 z dnia 30 listopada 1990 r., Nr XVI/123/91
z dnia 31 stycznia 1991 r., Nr XVII/129/91 z dnia 1 marca 1991 r. oraz Nr XXII/149/91
z dnia 12 kwietnia 1991 r.- wprowadza się następujące zmiany:

1. W Komisji Inwentaryzacyjnej:
-  odwołuje się ze składu Komisji

Radnych Marka Cholewkę i Krzysztofa Görlicha.

2. W Komisji Budżetowej:
-  odwołuje się ze składu Komisji

Radnych Krzysztofa Görlicha, Tomasza Schoena i Jerzego Szmida.

3. W Komisji Ochrony Środowiska:
-  powołuje się w skład Komisji

Radnych Krystynę Sieniawską i Stanisława Srokę.

4. W Komisji Praworządności i Porządku Publicznego:
-  powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Andrzeja Dańko.

5. W Komisji ds. Współpracy z Zagranicą i Współpracy z Gminami:
-  powołuje się w skład Komisji Radnego Ryszarda Bociana

oraz jako członków spoza Rady Janusza Bastera i Jacka Purchlę.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


